
ZARZĄDZENIE NR 68/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach samorządowych wyznaczonych na 

dzień 16 listopada 2014 roku.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie gminy Sędziszów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych jak niżej:

1. na terenie miasta Sędziszów:

- wszystkie słupy ogłoszeniowe,

- tablice informacyjne: przy Dworcu PKP, na skrzyżowaniu ul. Dworcowej i Leśnej (na wprost pawilonu 
handlowego „Lewiatan”),

- na obiektach i nieruchomościach prywatnych - po uprzednim uzyskaniu zgody właściciela i zgłoszenia tej zgody 
do Urzedu Miejskiego.

2. na terenach wsi:

- na wszystkich urzędowych tablicach sołectw,

- na obiektach i nieruchomościach prywatnych - po uprzednim uzyskaniu zgody właściciela i zgłoszenia tej zgody 
do Urzedu Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez:

- ogłoszenie informacji na stronie internetowej gminy i BIP,

- wywieszenie na tablicach ogłoszeń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 366886AE-4282-475B-BFE0-13749C824F42. Podpisany Strona 1




